## **1) Jaký je rozdíl mezi emfyteuzí a nájemní smlouvou?**

**Čl. 283 odst. a) (Differencia inter emphiteosim, locacionem et conductionem) Právní knihy města Brna**

*Emphiteosis differt a locacione primo, quia hic et in pecunia et eciam in specie prestatur pensio, sed in locacione tantum in pecunia; secundo, quia iste possidet naturaliter sicut fructuarius, sed conductor non; tertio, quia emphiteota habet dominium utile, sed conductor non; quarto, quia contractus emphiteoticus fit in immobilius tantum, sed ille eciam in mobilibus; quinto, quia conduccio est contractus iuris civilis, sed emphiteosis iuris naturalis, id est iuris gencium, quod naturali ratione est inductum; sexto, quia conduccio fit in scriptura, sed alter contractus non.*